
Výsledky 

Běh okolo Džbánu
26. ročník

čtvrtek  6. 10. 2015

Počet účastník ů: žákyně 68
žáci 105
celkem: 173

Počasí: drobný déšť, + 16°C, tra ť lehce mokrá

Závody mládeže jsou obvodním kolem Poháru Prahy 6 základních škol a gymnázií pro rok 2015, 
které je postupové na městské kolo.

Pořadatel: VSK FTVS Praha a katedra sportů v přírodě
UK FTVS Praha
DDM Praha 6

Ředitel závodu: Tomáš Gnad
Hlavní rozhodčí: Matouš Jindra
Vedoucí soutěží: Renáta Mrzenová



Mladší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

1 Jakabová Natálie ZŠ Petřiny- jih 7. 0:02:51
2 Vaculíková Edita ZŠ Bílá 6. 0:02:52
3 Hájková Ema ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:53
4 Machátová Martina ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:02:56
5 Javruková Stefani ZŠ Bílá 7. 0:02:58
6 Štrossová Aneta ZŠ Petřiny- jih 6. 0:02:59
7 Součková Bohdana ZŠ Norbertov 6. 0:03:02
8 Kolářová Kristýna Open Gate 7. 0:03:03
9 Roušarová Kateřina Open Gate 7. 0:03:06

10 Archalusová Adéla Open Gate 7. 0:03:08
11 Trpišovská Sofie ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:10
12 Kněžková Neli ZŠ Petřiny- jih 6. 0:03:15
13 Dvořáková Natálie ZŠ Petřiny- jih 6. 0:03:15
14 Neumannová Natálie ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:03:15
15 Jakobová Sofie ZŠ Petřiny- jih 6. 0:03:16
16 Otáhalová Nikola ZŠ Petřiny- jih 6. 0:03:16
17 Babušková Barbora ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:03:17
18 Kavříková Natálie ZŠ Bílá 7. 0:03:18
19 Sokolová Kateřina ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:03:18
20 Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:19
21 Nováková Leontýna ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:03:20
22 Nechlebová Michaela ZŠ Petřiny- jih 6. 0:03:21
23 Fialová Markéta ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 7. 0:03:21
24 Bělohlávková Anika ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:23
25 Buchová Zuzana ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:25
26 Rojíčková Eliška ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:27
27 Vlasenko Kira ZŠ J. A. Komenského 7. 0:03:31
28 Jílková Michaela ZŠ Norbertov 6. 0:03:33
29 Stránecká Anna ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:39
30 Bartošová Aneta ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:44
31 Dušátková Kristýna ZŠ J. A. Komenského 6. 0:03:46
32 Škodová Natálie ZŠ J. A. Komenského 6. 0:03:47
33 Marešová Markéta ZŠ Bílá 7. 0:03:49
34 Koželuhová Jana ZŠ Petřiny- jih 6. 0:03:49
35 Dvořáková Klára ZŠ Emy Destinnové 7. 0:04:01
36 Tomášková Aneta ZŠ Norbertov 7. DNF



Mladší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

1 Jakabová Natálie ZŠ Petřiny- jih 7. 0:02:51
6 Štrossová Aneta ZŠ Petřiny- jih 6. 0:02:59

12 Kněžková Neli ZŠ Petřiny- jih 6. 0:03:15
13 Dvořáková Natálie ZŠ Petřiny- jih 6. 0:03:15

Celkov ě body: 32  Pořadí : 1.

4 Machátová Martina ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:02:56
14 Neumannová Natálie ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:03:15
17 Babušková Barbora ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:03:17
19 Sokolová Kateřina ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 6. 0:03:18

Celkov ě body: 54  Pořadí : 2.

3 Hájková Ema ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:53
11 Trpišovská Sofie ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:10
20 Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové 6. 0:03:19
24 Bělohlávková Anika ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:23

Celkov ě body: 58 Pořadí : 3.

2 Vaculíková Edita ZŠ Bílá 6. 0:02:52
5 Javruková Stefani ZŠ Bílá 7. 0:02:58

18 Kavříková Natálie ZŠ Bílá 7. 0:03:18
33 Marešová Markéta ZŠ Bílá 7. 0:03:49

Celkov ě body: 58  Pořadí : 4.



Starší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas

1 Štancelová Nikola ZŠ Petřiny - jih 8. 0:02:07
2 Zvolánková Lucie ZŠ Dědina 8. 0:02:44
3 Součková Anežka G J. Keplera 9. 0:02:47
4 Štěrbová Šárka G J. Keplera 9. 0:02:49
5 Supová Tereza ZŠ nám. Svobody 8. 0:02:56
6 Churánková Eliška ZŠ Norbertov 8. 0:02:56
7 Míšková Lucie Open Gate 9. 0:02:58
8 Marková Anna ZŠ Emy Destinnové 8. 0:02:58
9 Přibylová Nicole ZŠ Emy Destinnové 8. 0:02:58

10 Skřivánková Anna Open Gate 9. 0:03:00
11 Vránková Denisa ZŠ J.A. Komenského 8. 0:03:02
12 Benátová Martina ZŠ Norbertov 9. 0:03:04
13 Zlámalová Tereza ZŠ nám. Svobody 8. 0:03:06
14 Vašíčková Anna ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:07
15 Nachtmanová Markéta ZŠ Bílá 8. 0:03:07
16 Mikušová Sofie ZŠ Petřiny - jih 9. 0:03:08
17 Scheibalová Lucie G J. Keplera 9. 0:03:10
18 Palesová Sara ZŠ nám. Svobody 9. 0:03:11
19 Šerpánová Karolína ZŠ nám. Svobody 9. 0:03:12
20 Zedníková Veronika ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:13
21 Hodějovská Karolína ZŠ Bílá 8. 0:03:15
22 Drlíková Adéla ZŠ Dědina 8. 0:03:15
23 Sechterová Kristýna ZŠ J.A. Komenského 8. 0:03:16
24 Kubešová Nikola ZŠ Petřiny - jih 9. 0:03:17
25 Měkotová Kristýna ZŠ Petřiny - jih 8. 0:03:18
26 Kubaštová Anna G J. Keplera 9. 0:03:21
27 Rojíčková Adéla ZŠ nám. Svobody 9. 0:03:23
28 Peldová Barbora ZŠ Norbertov 9. 0:03:27
29 Filípková Nela G J. Keplera 9. 0:03:27
30 Smolová Natálie ZŠ Norbertov 8. 0:03:30
31 Filipovská Barbora ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:31
32 Mechlová Lída ZŠ Petřiny - jih 8. 0:03:35
33 Grmolcová Julie ZŠ Dědina 8. 0:04:00



Starší žákyn ě
Pořadí Jméno Škola Třída Čas
družstev

3 Součková Anežka G J. Keplera 9. 0:02:47
4 Štěrbová Šárka G J. Keplera 9. 0:02:49

17 Scheibalová Lucie G J. Keplera 9. 0:03:10
26 Kubaštová Anna G J. Keplera 9. 0:03:21

Celkov ě body: 50 Pořadí : 1.

8 Marková Anna ZŠ Emy Destinnové 8. 0:02:58
9 Přibylová Nicole ZŠ Emy Destinnové 8. 0:02:58

14 Vašíčková Anna ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:07
20 Zedníková Veronika ZŠ Emy Destinnové 8. 0:03:13

Celkov ě body: 51 Pořadí : 2.

5 Supová Tereza ZŠ nám. Svobody 8. 0:02:56
13 Zlámalová Tereza ZŠ nám. Svobody 8. 0:03:06
18 Palesová Sara ZŠ nám. Svobody 9. 0:03:11
19 Šerpánová Karolína ZŠ nám. Svobody 9. 0:03:12

Celkov ě body:  55 Pořadí : 3.

1 Štancelová Nikola ZŠ Petřiny - jih 8. 0:02:07
16 Mikušová Sofie ZŠ Petřiny - jih 9. 0:03:08
24 Kubešová Nikola ZŠ Petřiny - jih 9. 0:03:17
25 Měkotová Kristýna ZŠ Petřiny - jih 8. 0:03:18

Celkov ě body:  66  Pořadí : 4.

6 Churánková Eliška ZŠ Norbertov 8. 0:02:56
12 Benátová Martina ZŠ Norbertov 9. 0:03:04
28 Peldová Barbora ZŠ Norbertov 9. 0:03:27
30 Smolová Natálie ZŠ Norbertov 8. 0:03:30

Celkov ě body:  76 Pořadí :5. 



Mladší žáci C

Pořadí Jméno Škola T řída Čas
1 Makovec Adam ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:40
2 Schierreich Sebastian ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 7. 0:02:43
3 Kepka Lukáš ZŠ Bílá 7. 0:02:44
4 Fiedrich Matěj ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:45
5 Veselský Patrik ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:51
6 Perez Šimon ZŠ Bílá 7. 0:02:51
7 Štekl Filip ZŠ Petřiny - jih 6. 0:02:52
8 Vorlíček Adam G J. Keplera 7. 0:02:52
9 Piskáček Bohumil ZŠ Emy Destinnové 7 0:02:53

10 Vašina Samuel ZŠ Bílá 6. 0:02:53
11 Rada Martin ZŠ Bílá 6. 0:02:54
12 Felix Antonín G J. Keplera 7. 0:02:55
13 Tobolka Lukáš ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 7. 0:02:56
14 Ruda Tomáš ZŠ Norbertov 7. 0:02:56
15 Kubíček Martin Open Gate 7. 0:02:58
16 Puchmayer Petr ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:59
17 Kačerovský Martin ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:00
18 Cuker Marek G J. Keplera 7. 0:03:01
19 Zelený Tadeáš ZŠ Bílá 7. 0:03:01
20 Černý Matěj ZŠ J. A. Komenského 7. 0:03:02
21 Klimoszek Filip G J. Keplera 7. 0:03:03
22 Loucký Jakub ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:03
23 Bartoš Michal ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:04
24 Náhlík Pavel ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:06
25 Sekerka Filip Open Gate 7. 0:03:07
26 Krejčí Šimon ZŠ Norbertov 6 0:03:07
27 Bucha František ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:09
28 Asatryan Sevak ZŠ Norbertov 7 0:03:10
29 Ševčík Jakub ZŠ Dědina 7. 0:03:11
30 Roháč Jakub ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:12
31 Hendrich Martin ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:13
32 Pelda Ondřej ZŠ Norbertov 6. 0:03:14
33 Hofman Michal ZŠ Dědina 7. 0:03:18
34 Velebil Jakub ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:19
35 Klášterský David ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:24
36 Byczkowski Martin ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:26
37 Inneman Šimon ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:29
38 Ptáčník Petr ZŠ Dědina 7. 0:03:30
39 Hedna Rahman ZŠ Dědina 7. 0:03:31
40 Kačírek Petr ZŠ J. A. Komenského 6. 0:03:32
41 Pospíchal Marek ZŠ J. A. Komenského 6. 0:03:33
42 Tulpa Michael ZŠ J. A. Komenského 7. 0:03:48
43 Vinter Lukáš ZŠ J. A. Komenského 6. 0:03:39
44 Kalabiška Adam ZŠ Petřiny - jih 7. 0:03:41
45 Potužník Adam ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:42
46 Brejla Vojtěch ZŠ Dědina 6. 0:04:02
47 Tůma Pavel ZŠ J. A. Komenského 6. 0:04:32



Mladší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas
družstev

3 Kepka Lukáš ZŠ Bílá 7. 0:02:44
6 Perez Šimon ZŠ Bílá 7. 0:02:51

10 Vašina Samuel ZŠ Bílá 6. 0:02:53
11 Rada Martin ZŠ Bílá 6. 0:02:54

Celkov ě body: 30  Po řadí : 1.

1 Makovec Adam ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:40
7 Štekl Filip ZŠ Petřiny - jih 6. 0:02:52

16 Puchmayer Petr ZŠ Petřiny - jih 7. 0:02:59
17 Kačerovský Martin ZŠ Petřiny - jih 6. 0:03:00

Celkov ě body:  41 Po řadí : 2.

4 Fiedrich Matěj ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:45
5 Veselský Patrik ZŠ Emy Destinnové 7. 0:02:51
9 Piskáček Bohumil ZŠ Emy Destinnové 7 0:02:53

24 Náhlík Pavel ZŠ Emy Destinnové 7. 0:03:06
Celkov ě body:  42 Po řadí : 3.

8 Vorlíček Adam G J. Keplera 7. 0:02:52
12 Felix Antonín G J. Keplera 7. 0:02:55
18 Cuker Marek G J. Keplera 7. 0:03:01
21 Klimoszek Filip G J. Keplera 7. 0:03:03

Celkov ě body: 59 Po řadí : 4.

14 Ruda Tomáš ZŠ Norbertov 7. 0:02:56
26 Krejčí Šimon ZŠ Norbertov 6 0:03:07
28 Asatryan Sevak ZŠ Norbertov 7 0:03:10
32 Pelda Ondřej ZŠ Norbertov 6. 0:03:14

Celkov ě body: 100  Po řadí : 5.

27 Bucha František ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:09
30 Roháč Jakub ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:12
31 Hendrich Martin ZŠ nám. Svobody 7. 0:03:13
45 Potužník Adam ZŠ nám. Svobody 6. 0:03:42

Celkov ě body:  133 Po řadí : 6.

29 Ševčík Jakub ZŠ Dědina 7. 0:03:11
33 Hofman Michal ZŠ Dědina 7. 0:03:18
38 Ptáčník Petr ZŠ Dědina 7. 0:03:30
39 Hedna Rahman ZŠ Dědina 7. 0:03:31

Celkov ě body:  139   Po řadí : 7.

20 Černý Matěj ZŠ J. A. Komenského 7. 0:03:02
40 Kačírek Petr ZŠ J. A. Komenského 6. 0:03:32
41 Pospíchal Marek ZŠ J. A. Komenského 6. 0:03:33
42 Tulpa Michael ZŠ J. A. Komenského 7. 0:03:48

Celkov ě body: 143    Po řadí : 8.



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas

1 Škrle Jan ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:15
2 Fiřt Jakub ZŠ Petřiny - jih 9. 0:04:18
3 Přibyl Lukáš ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:19
4 Morgan Tomáš ZŠ Bílá 8. 0:04:20
5 Štěpánek Filip ZŠ Petřiny - jih 9. 0:04:26
6 Jeřábek Vladimír ZŠ Bílá 9. 0:04:27
7 Friedlander Sam G J. Keplera 8. 0:04:28
8 Hötzel Jaroslav ZŠ J.A.Komenského 8. 0:04:29
9 Přibík Jan ZŠ Petřiny - jih 9. 0:04:29
10 Kratochvíl Michal ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:30
11 Horký František ZŠ Petřiny - jih 8. 0:04:31
12 Krystlík Vojtěch ZŠ nám. Svobody 8. 0:04:31
13 Luka Ondřej Open Gate 9. 0:04:32
14 Melichar Jonáš ZŠ Norbertov 9. 0:04:36
15 Švarc Antonín G J. Keplera 8. 0:04:37
16 Koštoval Ondřej ZŠ Bílá 9. 0:04:37
17 Krátký Martin ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:04:38
18 Javůrek Emil G J. Keplera 9. 0:04:39
19 Svatoš Jiří G J. Keplera 9. 0:04:40
20 Kokrment Samuel ZŠ Petřiny - jih 9. 0:04:41
21 Souček Hynek ZŠ Norbertov 8. 0:04:48
22 Pavlíček Samuel ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:49
23 Ručka Kryštof ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:50
24 Jungvirt Marcel ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:54
25 Zelený Ondra G J. Keplera 9. 0:04:55
26 Hospodka Adam ZŠ Emy Destinnové 8. 0:04:57
27 Bartl Adam ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:04:58
28 Dostál Radim ZŠ Petřiny - jih 8. 0:04:58
29 Kábele Ondřej ZŠ Dědina 8. 0:05:00
30 Kadlec Lukáš ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:05:00
31 Klouda Antonín ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:05:01
32 Vaněček Jan ZŠ Bílá 8. 0:05:04
33 Bernáth Patrik ZŠ J.A.Komenského 9. 0:05:06
34 Dvořák Karel ZŠ Petřiny - jih 8. 0:05:08
35 Vaněk František ZŠ Petřiny - jih 8. 0:05:09
36 Martinský Jakub ZŠ Bílá 8. 0:05:12
37 Uszak Marek ZŠ Petřiny - jih 8. 0:05:13
38 Houdek Marek G J. Keplera 9. 0:05:18
39 Stojka Michal ZŠ nám. Svobody 9. 0:05:21
40 Pelc Patrik ZŠ Petřiny - jih 9. 0:05:22
41 Balík Pavel ZŠ Norbertov 8. 0:05:30
42 Brož Jakub Jan ZŠ J.A.Komenského 8. 0:05:33
43 Stezka Jakub ZŠ Petřiny - jih 8. 0:05:36
44 Zháněl Petr Jan ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 8. 0:05:37
45 Severa Marek ZŠ J.A.Komenského 9. 0:05:38
46 Balhar Alex ZŠ Dědina 8. 0:05:39
47 Kořínek Šimon ZŠ Dědina 8. 0:05:40
48 Veselý Ladislav ZŠ Dědina 8. 0:05:42
49 Tomášek Dominik ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:05:43
50 Bereznay Daniel ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:05:59
51 Drdácký Janek ZŠ J.A.Komenského 8. 0:06:07
52 Pečený Karel ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 8. 0:06:11
53 Kalousek Ondřej ZŠ nám. Svobody 8. 0:06:12
54 Wolff Milan ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:06:16
55 Pácal Jan ZŠ J.A.Komenského 9. 0:06:21
56 Nálezek Jan ZŠ J.A.Komenského 9. 0:06:59
57 Šneberk Vít ZŠ J.A.Komenského 8. 0:07:05
58 Gregor Lukáš ZŠ J.A.Komenského 9. 0:07:53



Starší žáci
Pořadí Jméno Škola T řída Čas
družstev

2 Fiřt Jakub ZŠ Petřiny - jih 9. 0:04:18
5 Štěpánek Filip ZŠ Petřiny - jih 9. 0:04:26
9 Přibík Jan ZŠ Petřiny - jih 9. 0:04:29
11 Horký František ZŠ Petřiny - jih 8. 0:04:31

Celkov ě body:  27 Po řadí : 1.

1 Škrle Jan ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:15
3 Přibyl Lukáš ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:19
10 Kratochvíl Michal ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:30
24 Jungvirt Marcel ZŠ Emy Destinnové 9. 0:04:54

Celkov ě body: 38  Po řadí : 2.

4 Morgan Tomáš ZŠ Bílá 8. 0:04:20
6 Jeřábek Vladimír ZŠ Bílá 9. 0:04:27
16 Koštoval Ondřej ZŠ Bílá 9. 0:04:37
32 Vaněček Jan ZŠ Bílá 8. 0:05:04

Celkov ě body: 58  Po řadí : 3.

7 Friedlander Sam G J. Keplera 8. 0:04:28
15 Švarc Antonín G J. Keplera 8. 0:04:37
18 Javůrek Emil G J. Keplera 9. 0:04:39
19 Svatoš Jiří G J. Keplera 9. 0:04:40

Celkov ě body: 59  Po řadí : 4.

12 Krystlík Vojtěch ZŠ nám. Svobody 8. 0:04:31
22 Pavlíček Samuel ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:49
23 Ručka Kryštof ZŠ nám. Svobody 9. 0:04:50
39 Stojka Michal ZŠ nám. Svobody 9. 0:05:21

Celkov ě body:96   Po řadí : 5.

17 Krátký Martin ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:04:38
27 Bartl Adam ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:04:58
30 Kadlec Lukáš ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:05:00
31 Klouda Antonín ZŠ Járy Cimrmana -Lysolaje 9. 0:05:01

Celkov ě body:105   Po řadí : 6.

8 Hötzel Jaroslav ZŠ J.A.Komenského 8. 0:04:29
33 Bernáth Patrik ZŠ J.A.Komenského 9. 0:05:06
42 Brož Jakub Jan ZŠ J.A.Komenského 8. 0:05:33
45 Severa Marek ZŠ J.A.Komenského 9. 0:05:38

Celkov ě body:128   Po řadí : 7.

29 Kábele Ondřej ZŠ Dědina 8. 0:05:00
46 Balhar Alex ZŠ Dědina 8. 0:05:39
47 Kořínek Šimon ZŠ Dědina 8. 0:05:40
48 Veselý Ladislav ZŠ Dědina 8. 0:05:42

Celkov ě body:170   Po řadí : 8.


